

CS Construction Management ApS

Kringelvej 10, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 31 06 26 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Claus Staffe
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CS Construction Management ApS Kringelvej 10 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 31 06 26 59 Stiftet: 7. november 2007 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Claus Staffe
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Staffe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 667.208 mod 998.661 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.823 mod 157.753 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	667.208	998.661
1 Personaleomkostninger	-574.505	-784.582
Driftsresultat	92.703	214.079
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.053	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.219	-3.323
Resultat før skat	91.537	210.756
Skat af årets resultat	-20.714	-53.003
Årets resultat	70.823	157.753
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	148.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	57.753
Disponeret fra overført resultat	-77.177	0
Disponeret i alt	70.823	157.753

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.375	422.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.044	59.991
Udsudte skatteaktiver	35.953	56.667
Periodeafgrænsningsposter	4.371	4.371
Tilgodehavender i alt	<u>279.743</u>	<u>543.029</u>
Likvide beholdninger	<u>122.552</u>	<u>34.375</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>402.295</u>	<u>577.404</u>
Aktiver i alt	<u>402.295</u>	<u>577.404</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	740	77.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	148.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>273.740</u>	<u>302.917</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.623	23.437
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.343	33.093
Anden gæld	73.589	217.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.555</u>	<u>274.487</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>128.555</u>	<u>274.487</u>
Passiver i alt	<u>402.295</u>	<u>577.404</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	20.164	0	145.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.753	100.000	157.753
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	77.917	100.000	302.917
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.177	148.000	70.823
	125.000	740	148.000	273.740

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	458.959	658.864
Pensioner	110.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	5.546	5.718
	<u>574.505</u>	<u>784.582</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.219	3.323
	<u>2.219</u>	<u>3.323</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Staffe Holding ApS, CVR-nr. 41460520, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Staffe

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-594048242363

IP: 185.15.xxx.xxx

2023-01-24 09:13:09 UTC

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-24 09:16:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BOXZG-M1E6L-X6G5Y-U01X0-F1HPT-UE7GC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>